MeXpervoHasibHbIli TYPHUP MO N1aBaHn
Cacoso, 17. - 19.11.2017

CymMmma HabpaHHbIX OYKOB (KEHLLMHbI)

[eBoukun, 5 - 10 net - 11 of 18 Events

O~NO OIS WN B

14

21

28

. UIBAHYLWIKWHA, MonnHa

. ACTAXOBA, AHacTacus

. HUKOHOBA, TatbsiHa

. CUTHNKOBA, ApuHa

. MYWHNHA, KceHus

. EOPEMOBA, Mapraputa

. LWWPVHCKAA, AnnHa

. MYENMNHLIEBA, KapuHa
9.

10.

11.

12.

13.

CKPABUVHA, YnbsiHa
3AXAPOBA, Mapus
NMPVBE3EHLIEBA, KpuctuHa
BE33YBUEBA, Mapus

WY NAK, AHacTtacus

. AHY®PUEBA, iogmuna
15.
16.
17.
18.
19.
20.

NMPOHBLKWHA, AnekcaHgpa
NMPAMOCYAOBA, ApuHa
BOIrOMOJIOBA, fdapbs
PENOCEEBA, dapbs
MUNNMNEHKO, Oapbs
AD®AHACBEBA, CeeTnaHa

. AKUMOBA, KOnusa
22.
23.
24,
25.
26.

BAPAHOBA, MonnHa
WITHATOBA, Mapus
MNANATYTUHA, AnekcaHgpa
FTAHVHA, BukTopus
POAVHA, BepoHuka
FPULWAEBA, MonvHa

. IOB3AEBA, AHacTacu4a
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

BAJIbIKOBA, TatbsHa
AWWHA, AnekcaHapa
OPOJIOBA, MNonuHa
FOPAYEBA, KpuctuHa
PENOPOBA, Buktopus
KOHTAPEBA, Enusaseta
MNOIrPEBEHKO, AHacTacu4a
BACWVHA, AHacTacusi

[Jesoukn, 11 net - 12 of 18 Events

OO0 ~NOOUPA,WNPE

11

. BTACOBA, Japbs

. CNAOPOBA, Cothbs

. TYPTEHEBA, AHHa

. CBMPIHOKOBA, Bapsapa
. COOPUVHA, AHHa

. CTEFTAUEBA, AHHa

. KPABLOBA, AHacTtacus
. BECEJIOBA, KceHus

. CTEFAUEBA, Cobs
10.

MAC/OBA, AnekcaHgpa

. BAHWIBYEHKO, Mapus
12.
13.
14.
15.

BENAEBA, Buonetra
AHTOHOBA, Codus
BE33YBLUEBA, ApnHa
KAHEEBA, BukTopus

08
07
07
07
07
08
07
07
07
08
07
08
07
09
08
07
07
07
09
07
07
09
08
09
08
07
08
09
08
08
08
09
09
09
09
09

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

OHOCLU Ne6-2, r. Tam60B 664
AHOCL p.n. MokwaH 582
AHOCLU BBC "BonHa", r. Pa3alb5
LOHOCLU HmkHenomoBckoro paiusia
OHOCLL Ne6-2, r. Tam60B 541
CK"OenbtuH", r. PA3aHb 508
OHOCL "3Be3ga”, r. PoibHOe 462
LOHOCLU HmkHenomoBckoro padtaiia

r. KysHeuk 444
AHOCLL BBC "BonHa", r. Pa3add0
OKOCLL "MnaHeTa cnopTa“-2, A28acoBo
OHOCL "3Be3ga’, r. PbibHoOe 420
OKOCLL "MnaHeTa cnopra“-2, A00acoso
LINC no UMBC, r. Tam6oB 376
AOHOCLL "MnaHeTa cnoprta“-2, B76acoso
AOHOCLU "MnaHeTa cnoprta“-2, B6%acoso
AOHOCLU "MnaHeTa cnoprta“-2, B45acoBo
OHOCLU "ApeHa”, p.n. lnnosd342
AOHOCLU "MnaHeTa cnoprta“-2, B3Tacoso
AOHOCLU "MnaHeTa cnopTta“-2, B06acoso
AHOCW "Nvpgep”, r. Kacumos 302
AOHOCLU "MnaHeTa cnoprta“-2, 63acoso
AHOCLU BBC "BonHa'", r. Ps3aRs4
AOHOCLU "MnaHeTa cnoprta”-2, PA2acoso
OHOCL "“Nngep”, r. Kacumos 216
JOHOCLU "MnaHeTta cnopTta”-2, R13acoso
JOHOCLL "MnaHeTta cnopTta”-2, R13acoso
JOHOCLL "MnaHeTa cnopTta”-3, L9%acoso
JOHOCLL "MnaHeTa cnopTta”-2, L9 acoso
JOHOCLL "MnaHeTta cnopTta“-2, i72acoso
JOHOCLL "MnaHeTta cnopTta”-3, L ACacoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-3, l55acoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, L53acoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-3, L06acoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, r8Cacoso
OKOCL "MnaHeTa cnopTa“-3, r’'Cacoso

OHOCLL Ne6-2, r. Tam60B 843
AOKOCLL BBC "BonHa", r. PA3ané5

MO CLW BBC, 1. MNeH3a 681
OIOCLU BBC "BonHa", r. Paszadi/
CAHOCLUOP "Onumnuey”, r. FB&&HL
OHOCLL Ne6-1, r. Tam60B 618
OIOCLU BBC "BonHa", r. PaA3a&86
AHOCLU p.n. MokwaH 549
OHOCLL Ne6-1, r. Tam60B 527
OHOCLL HmxHenomoBckoro padtBia
OKOCLL "3Be3ga”, r. PbibHoe 468
AOHOCLU BBC "BonHa", 1. Pazadbl
AHOCLU "MnaHeTa cnoprta“-2, 880acoso
OKOCLL "3Be3ga”, r. PbibHoe 365
AOHOCLU "MnaHeTa cnoprta“-2, R20acoso
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MeXpervoHasibHbIli TYPHUP MO N1aBaHn
Cacoso, 17. - 19.11.2017

16. YATMHA, CadmHa 06 AOHOCLU "MnaHeTa cnopTta“-2, A86acoso 2
[eBoukn, 12 net - 12 of 18 Events
1. KOPOJIEBA, tOnus 05 [HOCL "3Bes3ga”, r. PbibHOe 1012 2
2. KONIOTBNHA, Codhbs 05 CAHOCLUOP "Onumnuey”, r. FB8&HL 2
3. IEMTHOI OBA, Mapraputa 05 AOHOCLU "MnaHeTa cnopTta”-1. B42acoso 2
4. IEMTIOIOBA, Codhus 05 AOHOCLU "MnaHeTa cnopTta”-1. 79%Zacoso 2
5. TOUUNHA, MonunHa 05 OKOCLL "ApeHna”, p.n. LWnnoso748 2
6. KY3SbMWHA, Banepus 05 OHOCLU "MnaHeTa cnopTta”-1. 722acoso 2
7. KOOKEBHUVKOBA, Oapbs 05 MO CLL BBC, r. NeH3a 700 2
8. KOPOBWHA, EBreHusa 05 AHOCLU BBC "BonHa", r. Pazaé44 2
9. ANIEKCMMOBA, MapuHa 05 MO CLL BBC, r. NeH3a 627 2
10. METPOBA, BukTtopus 05 LOHOCLU Ne6-1, r. Tamb60B 582 2
11. AWWMHA, Oapbs 05 MO CLlW BBC, r. NeH3a 573 2
12. 3BAXAPOBA, fHa 05 OHOCL BBC "BonHa", r. Pa3ab6l 2
13. KNCEJIEBA, AHrenunHa 05 LOHOCLI HmxHenomoBckoro padiiHa 2
14. YYTPEEBA, Banepus 05 OHOCLL Ne6-2, r. Tam60B 392 2
15. YYHUXWMHA, AHacTtacus 05 AOHOCLU "MnaHeTta cnopTta”-3, 202acoso 1
[esoukn, 13 net - 11 of 18 Events
1. EPOXVHA, AnnHa 04 CAOCLUOP "Onnmnuey”, r. R48&HL 2
2. TPWWAEBA, AnekcaHgpa 04 OIOCLL BBC "BonHa", r. PaA3d33 2
3. WWAPBLIKOBA, KOnus 04 MO CLW BBC, 1. MNeH3a 921 2
4. TOPBYHOBA, KceHusi 04 AHOCLL BBC "BonHa", 1. Pa3a8é4 2
5. CTALWLYK, ApuHa 04 MO CLUOP BBC, r. MNeH3a 892 2
6. POMUNHA, Buktopus 04 AHOCLL BBC "BonHa", r. PA3a8b6 2
7. PYCAKOBA, Japbs 04 OKOCLL "3Be3ga”, r. PoibHoe 844 2
8. POMNYEBA, lMNMonuHa 04 AHOCLL BBC "BonHa", 1. PA3a886 2
9. AYBELWLKO, AHacTtacus 04 OKOCLL "3Be3ga”, r. PoibHoe 785 2
10. BACUHA, AneHa 04 AHOCLW "MnaHeTta cnopTa“-1. 7.7/8acoso 2
11. PAOKMHA, AHacTacus 04 OKOCLL BBC "BonHa", r. Pa3adk6 2
12. TUMO®EEBA, MNonunHa 04 AHOCLW "MnaHeTta cnopra“-1. 7l6acoso 2
13. AHKVWHA, Banepus 04 AHOCLW "MnaHeTta cnopTa“-2, Bl1dacoso 2
14. MO3ABKNHA, AHacTtacus 04 AHOCLW "MnaHeTta cnopra“-1. 89%5acoso 2
15. CTO/IYHEBA, EkartepuHa 04 OHOCLL BBC "BonHa", r. Pa3aBB9 2
CymMma HabpaHHbIX 0YKOB (MasibUMKK, HOHOLLN)
Manbuuku, 5 - 10 net - 10 of 18 Events
1. KOHKWH, OmuTtpuii 07 CAIOCLUOP "Onumnuey”, r. P5iEAaHb 2
2. APTIOXVH, PomaH 08 OHOCL Ne6-2, r. Tam60B 483 2
3. EBAOKMMOB, Makcum 07 OHOCLU "MnaHeTa cnoprta“-2, A42acoso 2
4. WNbWH, Bnagnmunp 07 CAMOCLUOP "Onumnuey”, r. FB&&HL 2
5. PYAHEB, NBaH 07 OKOCL "Nngep”, r. Kacumos 325 2
6. BUTOWHWNKOB, KOHCTAHTUH 08 AHOCLL BBC "BonHa", 1. Pa3adts 2
7. NETPYHWH, Muxaun 07 OHOCLU "MnaHeTa cnopta“-2, B1@acoso 2
KHV>XHWKOB, Erop o7 r. Ky3sHeuk 314 2
9. EOPEMOB, OAmuTpunii o7 OHOCL "“Nngep”, r. Kacumos 288 2
10. KWPHOLWIWNH, AHTOH o7 OHOCLL Ne6-1, r. Tam60B 285 2
11. CTONAPOB, Kupunn 08 AHOCLU "MnaHeTa cnoprta“-2, /@acoso 2
12. NAYNH, OmuTpunia 07 OHOCLL Ne6-1, r. Tam60B 270 2
13. TNEBOBCKWI, AnekcaHap 07 OHOCLL BBC "BonHa", r. Pa3aRé9 2
14. NACTYLWOK, Muxaun 07 OHOCL Ne6-1, r. Tam608B 268 2
15. KATPVHWY, Hukuta 07 AHOCLW "MnaHeTta cnopTa“-3, k68acoso 2
16. MOKPOYCOB, OmuTpuii 07 OKOCLL BBC "BonHa", r. Pazais7 2
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MeXpervoHasibHbIli TYPHUP MO N1aBaHn
Cacoso, 17. - 19.11.2017

17.
18.

20.

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

BAPAHOB, Vropb
MATKOB, Cepreii
KYNIMKOB, ApTtem
AYBKO, PomaH
BAVEBY/IATOB, A3n3
POMAHOB, Anekceli
BOPUNCOB, ApTem
KOPIMANO, AmuTpwii
NAPVIH, AHppeii
MOMOTANBO, defop
LUMEJIbKOB, KoHCTaHTuH
TOJ/ICTOB, AMmuTpuii
FPAYEB, Huknta
MAMAHEHOK, MaTBeii
HE®ELOB, Cepreii
APTAMOHOB, AmuTpwii
TAPACOB, Huknta
FONOBWH, AMmuTpuii
N'YCbKOB, AnekcaHgp

Manbuukmy, 11 net - 13 of 18 Events

~No o~ WN B

. EPEMVH, Tumyp

. JOHCKOB, AmuTpwuii

. WLLMOHWH, Cepreii

. LIEPBAKOB, Makcum

. MOPOTWKOB, AHgpeii

. AHNCTNPOPOB, AnekcaHap
. CKATbKOB, "'eoprui

CYBOPWVKOB, Hukonai

. 3BAMVIH, AmuTpuii
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

CUOOPKUH, Nnbsa
KOPHEEB, Hukuta
MOPO30B, ApceHuii
AKNMOB, Huknta
YXOI'MH, AnekcaHgp
TEPEXWH, Apocnas
TENEXKWH, MatBeii
LLIYBAPWKOB, AHgpeii
ArOAKMH, Bnagucnas
LWEPBAHOC, AHpgpeii
CTENMAHOB, Vropb
LUEBNAKOB, AaHuna
XPOMOB, OmuTtpwii
KAKYPHUWKOB, Kupunn
UEKAEB, daHnnn
MPOHWH, AHTOH
E®AHOB, Kupunn
LHEPEMETBEB, Apocnas
XOAKOB, Erop

07
07
08
08
07
07
07
07
08
08
07
10
08
09
09
09
09
09
09

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

AHOCW "Nupgep”, r. Kacumos 252
AHOCW "Nvpgep”, r. Kacumos 251
AHOCLI BBC "BosHa", 1. Ps3aibl
AHOCLW "MnaHeTta cnopra”-2, 24@acoBo
r. KysHeuk 244
LrnC no UMBC, r. TamboB 196
Lrc no UMBC, r. Tambos 188
OKOCLL "3Be3ga”, r. PbibHoe 179
JOHOCLL "MnaHeTa cnopTta”-2, l63acoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, A60acoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, l46acoso
OHOCLU Ne6-2, r. Tam60B 132
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, L30acoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, L26acoso
OKOCLW "Nnpgep”, r. Kacumos 116
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, r9%acoso
AOHOCLU "MnaHeTta cnoprta”-3, r8Cacoso
OHOCL p.n. MokwaH 166
AOIOCLL BBC "BonHa", r. Pazah@3

OHOCLL Ne6-1, r. Tam60B 618
CAHOCLUOP "Onumnuey”, r. P5¥&Hb
OHOCLL Ne6-1, r. Tam60B 568
AHOCLL BBC "BonHa", r. Pa3abi6
CAOCLLUOP "Onnmnuey”, r. RAEaHb
CAOCLLUOP "Onnmnuel”, r. PABAHL
AOHOCLU BBC "BonHa", r. PazaBB’
AOHOCLU "MnaHeTa cnoprta“-2, BAZacoso
Lrc no UMBC, r. Tam6os 370

r. KysHeuk 368
OHOCL "Apena”, p.n. LWnnosad359
CAKOCLUOP "Onnmnvey”, 1. RB&aHb
AHOCW "Nuagep”, r. KacnmoB 346
CAKOCLUOP "Onnmnvey”, 1. PB3EaHb
AOKOCLL "3Be3ga”, r. PbibHoe 334
OHOCL "Nngep”, r. Kacumos 326
JOHOCLL "MnaHeTta cnopTta”-2, R16acoso
[HOCLI BBC "BonHa'", r. Ps3a880
AHOCLU BBC "BonHa", r. Pa3a80
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, 266acoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, R16acoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-3, 198acoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, L36acoso
JOHOCLL "MnaHeTa cnopTta”-2, r’Zacoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, réCacoso
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, 88acoso
LOHOCL HmxkHenomoBckoro palidiia
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, A06acoso
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MeXpervoHasibHbIli TYPHUP MO N1aBaHn
Cacoso, 17. - 19.11.2017

Manbuukun, 12 net - 14 of 18 Events

O ~NO O WN

10.
11.
12.
13.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22

. TPUTOPBLEB, JaHuun
. CMbIKOB, ApceHwii

. KAMMHWH, Fpuropuia

. WIATAEB, Aptem

. ACTAXOB, OaHnn

. UIBAHOB, VBaH

. HY>)XKOAEB, AnekcaHgp
.MPOTACOB, AHTOH

KPACOBCKMWI, VBaH
MAKAPOB, faHun
MEYEHKWH, Makap
FANBLEB, Nnbs
MOJINTOB, Cepreii
FONIbLIMAH, Aptem
PNJIOHOB, Bnaancnas
YNbIMOB, Erop
POXXWH, Anppeii
JAHUNNH, Huknta
BPATUYMKOB, Bnagmumup
A3EB, Bnagnmup
YEPKEC, Makcum

. ABYWWAXMAHOB, Nnbs
23.
24,

CAMOHOB, AmuTpuii
TAPAKAHOB, [leHuc

Manbumkmn, 13 net - 13 of 18 Events

OO0 ~NOOUDWNPEP

. TABYHOB, VBaH

. YHEHIAEB, Muxann

. UHEPKACOB, Bagnm

. BOJTOHKWNH, EBrenui

. AHTOHOB, ApTem

. CTAWWYK, ApTyp

. TONCTOB, Unbs

. MIKPAHHWMKOB, MaBen

. TONOKHOB, AnekcaHap
10.
. BEMCKOB, Hukonai
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

TEPACUH, Hukuta

BbIKOB, eHnc
MBAHLWWNH, Kupnnn
CEYHEB, AnekcaHap
MAKAPOB, PomaH
UNPATHWNKOB, Tumodeii
KOHAPYCb, PomaH
MAMbIKO, AnekcaHgp
KOPOIJEB, Bnagucnas
KY3bKWH, Anekceii
WNNbLIOB, Amutpuii
KYUNH, Aptem
YYPNCTOB, MatBeii
KAPAKWH, Bacunui
AKCEHTbEB, ViBaH
CABVIH, Hukuta
BOAPEHKOB, AMuTpwii
PEOVIH, AnekcaHap
CEPOB, Hukuta

ERERERRERERRRERRRRERRRERRERRERRERRERRERR

AHOCLI BBC "BosHa", 1. Ps13a881
OHOCLU Ne6-1, r. Tamb0B 698
JOHOCLU "MnaHeTta cnopTta”-1. G93acoso
CAKOCLUOP "Onnmnvey”, 1. F6&AHb
AHOCL p.n. MokwaH 635
OHOCLU Ne6-1, r. Tamb0B 621
LOHOCL HmxHenoMoBcKoro paifaiia
OHOCLU Ne6-1, r. Tam60B 597

MO CW BBC, r. MNeH3a 597
AHOCL p.n. MokwaH 592
AHOCLI BBC "BonHa", r. PaA3a#d82
OHOCLU "3se3ga”, r. PbibHOe 489
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-2, A5Zacoso
OHOCLL BBC "BonHa", r. PA3zads7
LOHOCLI HmxHenomoBckoro padisia
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-1. A46acoBo
OHOCL p.n. MokwaH 429
OIOCLU BBC "BonHa", r. Pasadb/
OHOCLL Ne6-1, r. Tam60B 412
OKOCLL "MnaHeTa cnopra“-1. B858acoso
OKOCLL "MnaHeTa cnopra“-2, 858acoso
r. KysHeuk 334
OHOCL "“Mngep”, r. Kacumos 239
AHOCLL BBC "BonHa", r. Pa3aRB6
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OHOCLU "“Mngep”, r. Kacumos 1078
CAOCLLUOP "Onnmnuey”, r. P3&aHb
AOHOCLU "MnaHeTa cnoprta“-1. B/2acoso

MO CLW BBC, r. NeH3a 836
AHOCW "MnaHeTta cnopta”-1. B35acoBo
MO CLW BBC, r. NeH3a 834

OHOCLU Ne6-2, r. Tam60B 804
JOHOCLU "MnaHeTta cnopTta“-1. 798acoso

MO CW BBC, r. NeH3a 707
OKOCL "ApeHa”, p.n. LLnnosdc99
MO CW BBC, r. NeH3a 686
OHOCLU Ne6-1, r. Tamb0B 685
MO CW BBC, r. NeH3a 655

LUMNC no UMBC, r. TamboB 621
LOHOCL HmkHenomoBckoro paifHa
CAKOCLLUOP "Onnmnvey”, r. Ps&&aHb
AHOCLI BBC "BonHa", r. PaA3a&49

r. KysHeuk 541
AOKOCLL BBC "BonHa", r. PA3a&86
OKOCLL "Apena”, p.n. LWnnosdb30
AOKOCLL "ApeHa”, p.n. LWnnosod96
AOKOCL "MnaHeTa cnopTa“-1. Al0acoso
AOHOCLL BBC "BonHa", r. PA3aB82
OIOCLU BBC "BonHa", r. Pa3a8i0
CAMOCLUOP "Onumnuey”, r. F36&HbL
OKOCLL "MnaHeTa cnopra“-2, BAZacoso
OKOCLL "MnaHeTa cnopra“-2, 81@acoso
OKOCLL "MnaHeTa cnopTa“-2, 233acoso
OKOCLL "MnaHeTa cnopra“-2, L7/8acoso
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